quod in oratorio suo apud Duntesburne infra limites parochiae

cujus existit patronus constructs licite divina possit celebrare,

salvo jure cujuscunque cum ibidem venerit cum sua familia

celebrata audire, dum tamen praedicta ecclesia debitis obsequiis

et consuetis non fraudetur.

1 Some omission here.
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Et ut firms pax, mutua caritas et concordia, inter partes

cfficiatur, augeatur, et servetur in perpetuum, omnes actiones,

conquestiones, et lites, inter partes prius subortae, oznnino in

posterum mutuo relaxantur, sopiantur, et conquiescant.

Ut autem omnia ista firma et inconcussa remaneant, huic

seripto, in modum cyrographi confecto, penes utramque

partem remanenti, sigilla praedictorum abbatum et conventuum

alternating sunt appensa

Data et acta in vigilia Paschae, anno gratim millesimo

ducentesimo septuagesimo quinto.

DCCXCVI. Estintona.

Universis Christi fidelibus prassens soriptum visuris vel A.D. 1263

audituris, R[eginaldus], permissione divina abbas Sancti Petri

Gloucestriae, et ejusdem loci conventus, salutem in Domino Of Estin-

., tona.
sempiternam.

Noverit univeraitas vestra, quod cum Johannes de la Hasele

nobis teneretur sectam facere de tribus ebdomadibus in tres

ebdomadas per totum annum ad liberam curiam nostram de

Gloucestria, pro quodam tenement© quod tenuit de nobis ex

dimissione Roberti de la Sale in hameleto de Estintone, infra

manerium nostrum de Northlecche, nos, eidem Johanni et

haeredibus suis gratiam facere volentes specialem, praedictae

curiae sectam eisdem pro duobus solidis et sex denariis annui

redditus nobis et successoribus nostris annuatim ad quatuor

terminos anni usuales pro aequalibus portionibas solvendis

remisimus, tenore prassentium et quietam clamavimus in

perpetuum, ita tamen quod tam ipse quam haeredes sui curiam

nostram de Northlecche scquantur, et nos et nostros veraus

abbatem Cyrencestriae de sectis hundredorum aequietent, prout

antecessores sui dictum tenomentum de nobis tenentes fecerunt,

facere consueverunt, et debuerunt.

In cujus rei testimonium praesenti seripto, in modum cyro

graphi inter nos confecto, sigilla nostra alternatim sunt

appensa.

DCCXCVII. De ecclesia de Ewenny, et aliis ecclesiis,

terris, pratis, etc.

Nicholao,1 Dei gratia Landavensi episcopo, et omnibus A.D. 1149

Sanctae Ecclesiae filiis, et fratribus suis Ricardo, et Johanni, -1183.

1 Nicholas ap Gurgant or Gwrgant (Lencve, vol. ii. p. 242).
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OfEwen- et hau-odibus suis, Willelmua do Londonia, veram salutem in

ny and gratia Doi Omnipotentis, Patris, et Filii, et Spiritus Sancti.

097j Notum sit omnibus Deum diligentibus, me concessisse,

' ' et sigilli mei impressiono confirmasse, donationem quam

Mauricius do Londonia pater mcus dedit ccclesiae Sancti Petri

de Gloncestria, scilicet ecclesiam Sancti Michaelis de Eweny,

et ecclesiam Sanctae Brigidae, cum terris, et decimis, et omni

bus bencficiis quae ad illas pertinent, et totam possessionem

terrae quae est secus amnem qui vocatur Ewni prope ecclesiam

Sancti Michaelis, cum prato, ct molendino, et silvula quae est

ad australem partem torrentis Alun, et totam terram quae

est ex parte silvulae a terra Roberti do Landene usque ad

pascua equorum domini, et ex parte orientis totam terram de

domo Edrici vicecomitis usque ad ripam Evni, et centum

aeras quas habeo in feodo de ccclesia Theokesburyae pro

viginti solidis per singulos annos, et ad aquitandum me de illis

viginti solidis per singulos annos aceresco et do illas sexa-

ginta sex aeras de feodo de Colirinestone, similiter et eccle

siam Sancti Michaelis de Colwinestone, cum terris et deoimis

quae ad illam pertinent ; item concedo illis terram de Suleham

si conquirere illam possim aut escambium secundum quod

valet, similiter et ecclesiam do Hanaduna cum omnibus bene-

ficiis suis post obitum Edmundi clerici, et ecclesiam do

Segarestonc.cum omnibus quae ad eam pertinent post decossum

Odonis clerici, similiter et terram quam Ricardus de Canti-

lupo possederat in eadem villa illam concedo. Item dedi

eis in Carnewothan ecclesiam Sancti Eclini, et ecclesiam

Sancti Johannis Baptistae, et ecclesiam Sancti Davidis cum

terris et beneficiis ad cas pertinentibus, et piscaturam de

Penkeyt cum loco hospitali qui est super eundem fluvium ;

similiter ct servitium Roberti Gibarti ; et viginti aeras terrae

in Cassudio pro escambio terrae ejusdem Roberti ; similiter et

ecclesiam Sancti Ysmaelis, et omnia ad ea pertinentia, post

decessum Eudonis presbyteri, similiter et omnes ecclesias meae

terrae quam modo habeo et quam adhuc adquirere potero.

Ego idem do illam totam terram quam habuit Matilda mater

patris mei de monte ; similiter et ecclesiam de Pembray cum

omnibus beneficiis suis.

Ego Willelmus hanc donationem signo erucis confirmo.

Ego Adelays mater ejus subseribo.

Ego Robertus de Cantilupo subseribo, ete.

S. PETRI GLOUCESTRI,*;. 231

DCCXCVIII.

Sciant1 praesentes et futuri, quod ego Thomas, Dei gratia Of Brey-

abbas et conventus Sancti Petri Gloncestriae, concessimus ^ma-